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MOHAMED A.

- TECHNICIEN DE MAINTENANCE -

Etat Civil : Date de naissance : 31/08/1959

Situation Familiale :  

Objectifs : trouver un poste comme agent de maintenance ou factotum

Formation : CAP Electroménager

CAP FROID ET CLIMATISATION

CAP CHAUFFAGE

Ma recherche :TECHNICIEN DE MAINTENANCE dans le secteur Electricit? et Maintenance en contrat CDI

Ma région de travail : PACA. Je peux me déplacer : &agrave; tout le département.

Salaire souhaité : à étudier.

Expériences professionnelles :

Années d'expérience : 30

2013 :

0

2010 :

2009 :

2007 :

2006 :

Langues : franÃ§ais

Atouts et Compétences :

plomberie sanitaire,peinture

électricité,électromécanique

serrurerie,autres .....

livraison a domicile
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